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Výsledková listina
1., Skok ZM + PONY 80 – otvorená súťaž (1.kolo M-SSO Pony), Výška: 80cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
23.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Samuel Matejka 4749 Nevada Nancy GF 11840 Greenfield Sport Horses 0 60,66 1,66
2 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo de Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,33 1,67
3 Romana Holá 6343 Lady Diamond 10155 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 56,42 2,58
4 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov dvor Vígľaš 1 62,35 3,35
5 Zuzana Fašiangová 3850 Agapi Mou 11350 RS Team Trnava 1 62,67 3,67
6 Vendelín Dobranský 8631 Laly Dualy 11576 Parkúr Team Košice B.V. 2 63,14 4,14
7 Katarina Pribulova 4365 Vendeta 11898 JK Reitgroup Pribula Prešov 2 63,21 4,21
8 Eliška Kubániková 9337 Bwuagadugo 9604 JK Trenčin - Nozdrkovce 4 57,84 1,16
9 Anton Zsigmondy 8025 Fighting Falco 11706 Jazdecká škola Kráľovce 4 52,97 6,03
10 Róberta Kanátová 8882 Chantal 11746 JO Kováčovce 5 62,27 3,27
11 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkúr team Rožňava 12 69,20 10,20
12 Laura Ďurechová 7998 Juliant 1467 JK Masarykov dvor Vígľaš 19 72,31 13,31
- Nina Černá 5919 Droggo 11437 Stajňa Plameň Miloslavov elim.
- Petra Fridrichová 9382 Hviezda 12056 JK Poľný Kesov elim.
- Nela Remenárová 8304 Aisha 10576 JK Poľný Kesov elim.



Výsledková listina
2., Skok ZM,  Výška: 90cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
23.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Aliaksandr Serakov Z0033 Baldyra 11755 JK Carmina Rimavská Sobota 0 61,00 0,00
2 Romana Holá 6343 Lady Diamond 10155 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 60,31 0,69
3 Lucia Borisova 2190 Pegas 9979 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 61,85 0,85
4 Vendelín Dobranský 8631 Laly Dualy 11576 Parkúr Team Košice B.V. 0 59,96 1,04
5 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koška Horse Team Lučenec 0 62,27 1,27
6 Zoe Zobolová 8980 Sutherland 10904 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 62,38 1,38
7 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 59,48 1,52
8 Rebeka Veberová 8889 Catch me if you can TN 11438 JK Trenčin - Nozdrkovce 0 63,27 2,27
9 Zdeno Kuchár 379 Marinus 11918 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 63,40 2,40
10 Tatiana Zsigmondy 5194 Dormane du Poy - 26 11312 Jazdecká škola Kráľovce 0 57,86 3,14
11 Lara Malinčíková 8723 Cattini T 7961 Stajňa Plameň Miloslavov 2 65,75 4,75
12 Samuel Matejka 4749 Nevada Nancy GF 11840 Greenfield Sport Horses 3 66,62 5,62
13 Eliška Kubániková 9337 Bwuagadugo 9604 JK Trenčin - Nozdrkovce 4 60,90 0,10
14 Raph Boschat Z0096 Bahamas 11790 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 4 60,00 1,00
15 Júlia Kacvinská 6797 Loberlina van de Kapel 11541 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 57,44 3,56
16 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkúr team Rožňava 4 56,72 4,28
17 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 56,50 4,50
18 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo de Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš 5 64,77 3,77
19 Laura Pelachová 8826 Mailunds Al Dente 8526 AL QABBANI Liptovský Mikuláš 8 67,83 6,83
20 Katarina Pribulova 4365 Vendeta 11898 JK Reitgroup Pribula Prešov 9 68,05 7,05
21 Michaela Hatokova 8685 Quirado-22 11646 JK Reitgroup Pribula Prešov 10 65,36 4,36
22 Lucia Borisova 2190 Rebeka 11751 JK Reitgroup Pribula Prešov 10 69,27 8,27
23 Anton Zsigmondy 8025 Fighting Falco 11706 Jazdecká škola Kráľovce 12 58,27 2,73
24 Róberta Kanátová 8882 Chantal 11746 JO Kováčovce 12 56,87 4,13
25 Laura Ďurechová 7998 Juliant 1467 JK Masarykov dvor Vígľaš 20 75,14 14,14
- Petra Fridrichová 9382 Hviezda 12056 JK Poľný Kesov elim.
- Nela Remenárová 8304 Aisha 10576 JK Poľný Kesov elim.



Výsledková listina
3., Skok Z - Cena Prohorse.sk,  Výška: 100cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
23.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Zdeno Kuchár 379 Conchela 12024 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 63,28 0,72
2 Lucia Borisova 2190 Rebeka 11751 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 63,16 0,84
3 Samuel Matejka 4749 Michel 6682 Greenfield Sport Horses 0 62,35 1,65
4 Katarina Pribulova 4365 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 65,98 1,98
5 Linda Horváthová 8886 Daphne 10646 JK JMC Lužany pri Topli 0 61,38 2,62
6 Ema Šumichrastová 8766 Diablo B 11548 J. K. Alexandria Hviezdoslavov 0 66,68 2,68
7 Tatiana Zsigmondy 5194 Dormane du Poy - 26 11312 Jazdecká škola Kráľovce 0 61,12 2,88
8 Tamara Dorková 8267 Mon Ami 8603 Greenfield  Sport Horses 0 60,97 3,03
9 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 60,96 3,04
10 Zoe Zobolová 8980 Sutherland 10904 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 60,93 3,07
11 Dominika Töröková 7252 Timpex Brahms 9702 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 60,82 3,18
12 Mia Petrovičová 7930 Chloe T 8057 Stajňa Plameň Miloslavov 0 60,53 3,47
13 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 59,97 4,03
14 Monika Bunčeková 8491 Qvinus 11937 JK Trenčin - Nozdrkovce 0 59,87 4,13
15 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 77885 JŠ Topolcianky 0 59,63 4,37
16 Laura Pelachová 8826 Mailunds Al Dente 8526 AL QABBANI Liptovský Mikuláš 0 57,80 6,20
17 Raph Boschat Z0096 Bahamas 11790 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 57,09 6,91
18 Timea Budajová 7235 Baldi Doube By 9522 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 55,11 8,89
19 Samuel Vernarský 9043 Zaida 9912 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 53,71 10,29
20 Lucia Borisova 2190 Pegas 9979 JK Reitgroup Pribula Prešov 4 64,41 0,41
21 Zdeno Kuchár 379 Marinus 11918 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 64,43 0,43
22 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koška Horse Team Lučenec 4 62,16 1,84
23 Aliaksandr Serakov Z0033 Baldyra 11755 JK Carmina Rimavská Sobota 4 65,91 1,91
24 Martina Výbohová 7749 Catch me 11462 JK Enimo Bratislava 4 66,06 2,06
25 Sofia Hudáková 9041 Zara88 10910 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 60,23 3,77
26 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 58,46 5,54
27 Michaela Hatokova 8685 Quirado-22 11646 JK Reitgroup Pribula Prešov 4 52,04 11,96



28 Júlia Kacvinská 6797 Loberlina van de Kapel 11541 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 56,86 7,14
29 Rebeka Veberová 8889 Catch me if you can TN 11438 JK Trenčin - Nozdrkovce 23 81,51 17,51
- Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš elim.
- Lara Malinčíková 8723 Cattini T 7961 Stajňa Plameň Miloslavov vzdal



Výsledková listina
4., Skok ZL (1.kolo M-SSO deti jednotlivci , M-SSO juniori družstvá),  Výška: 110cm | Čl.pravidiel: 238.2.1
Ceny: 65€, 50€, 40€, 30€, 15€
23.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Marián Sýkora 719 AndigoWPZ 9126 ZCHKS Topoľčianky 0 59,30
2 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 77885 JŠ Topolcianky 0 62,96
3 Aisha Zubková 6632 Aňri 8260 Parkur team Rožňava 0 64,28
4 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 0 65,36
5 Samuel Matejka 4749 Kate VDM 11730 Greenfield Sport Horses 0 66,28
6 Dominika Töröková 7252 Timpex Brahms 9702 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 66,30
7 Petra Duroňova 7263 Irina 10325 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 67,31
8 Samuel Matejka 4749 Michel 6682 Greenfield Sport Horses 0 68,17
9 Samuel Matejka 4749 Chaccato Do It GF 10575 Greenfield Sport Horses 1 71,71
10 Martina Výbohová 7749 Go for it 8 11402 JK Enimo Bratislava 4 60,20
11 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 4 61,93
12 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 64,24
12 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 64,24
14 Zdeno Kuchár 379 Conchela 12024 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 65,66
15 Linda Horváthová 8886 Daphne 10646 JK JMC Lužany pri Topli 4 66,15
16 Soňa Hovanová 6676 Canstakkato 9816 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 70,32
17 Martina Výbohová 7749 Catch me 11462 JK Enimo Bratislava 6 72,22
18 Timea Budajová 7235 Baldi Doube By 9522 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 61,24
19 Miroslav Petrovsky 7424 Chuan Carlos 11489 JK Carmina Rimavská Sobota 8 66,80
20 Katarina Pribulova 4365 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov 9 71,84
21 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 12 61,65
22 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 12 61,96
23 Tamara Dorková 8267 Mon Ami 8603 Greenfield  Sport Horses 12 63,90
24 Mia Petrovičová 7930 Chloe T 8057 Stajňa Plameň Miloslavov 12 64,42
25 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 JK Mackovjak Spišská Nová Ves 12 82,08
26 Martin Bulík 1261 Barino 7846 Klub Mada Bulik Michalovce 43 99,22



27 Sofia Hudáková 9041 Zara88 10910 JK Slávia Spišská Nová Ves 50 98,73
- Samuel Vernarský 9043 Zaida 9912 JK Slávia Spišská Nová Ves elim.
- Milota Moravčíková 8105 Heart for you 12046 JK Masarykov dvor Vígľaš vzdal.
- Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš vzdal.
- Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor Vígľaš vzdal.



Výsledková listina
5., Skok L, Výška: 120cm | Čl.pravidiel: 238.2.1
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
23.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Zdeno Kuchár 379 Quix “M” 10851 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 58,63
2 Aliaksandr Serakov Z0033 Penelope 11065 JK Carmina Rimavská Sobota 0 58,86
3 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 61,04
4 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 63,76
5 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JŠ Topolcianky 0 65,40
6 Samuel Matejka 4749 Kate VDM 11730 Greenfield Sport Horses 0 66,20
7 Maroš Kuchár 2689 Jaravantos VTH 10641 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 66,87
8 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 71,00
9 Marián Sýkora 719 AndigoWPZ 9126 ZCHKS Topoľčianky 4 57,56
10 Martin Bulík 1261 Constance 8158 Klub Mada Bulik Michalovce 4 62,02
11 Ema Hromjáková 7389 Clinton Lysák 9513 Parkúr Team Košice B.V. 4 64,82
12 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 JK Mackovjak Spišská Nová Ves 4 66,00
13 Martina Výbohová 7749 Go for it 8 11402 JK Enimo Bratislava 4 69,00
14 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 8 71,25
15 Petra Duroňova 7263 Irina 10325 JK Slávia Spišská Nová Ves 12 64,52
16 Soňa Hovanová 6676 Canstakkato 9816 JK Slávia Spišská Nová Ves 13 80,61
17 Lucia Borisova 2190 Celly 10835 JK Reitgroup Pribula Prešov 28 91,49
18 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 40 97,10



Výsledková listina
6., Skok ZM, Výška: 80cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
24.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Róberta Kanátová 8882 Chantal 11746 JO Kováčovce 0 66,65 1,35
2 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 69,82 1,82
3 Lara Malinčíková 8723 Cattini T 7961 Stajňa Plameň Miloslavov 0 65,91 2,09
4 Vendelín Dobranský 8631 Laly Dualy 11576 Parkúr Team Košice B.V. 0 63,31 4,69
5 Zuzana Fašiangová 3850 Agapi Mou 11350 RS Team Trnava 0 61,15 6,85
6 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 4 67,95 0,05
7 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkúr team Rožňava 4 64,13 3,87
8 Laura Ďurechová 7998 Juliant 1467 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 62,50 5,50
9 Katarína Kristanová 9153 Boris 9754 Jazdecka škola Kráľovce 4 59,40 8,60
10 Nora Antalíková 8579 Medeia 11707 Jazdecká škola Kráľovce 8 64,81 3,19
11 Anton Zsigmondy 8025 Fighting Falco 11706 Jazdecká škola Kráľovce 16 62,40 5,60
12 Katarina Pribulova 4365 Vendeta 11898 JK Reitgroup Pribula Prešov 26 89,10 21,10
- Petra Fridrichová 9382 Hviezda 12056 JK Poľný Kesov elim.
- Nela Remenárová 8304 Aisha 10576 JK Poľný Kesov elim.
- Karolina Sitárová 6829 Hviezda 12056 JK Poľný Kesov vzdal.



Výsledková listina
7., Skok 90 PONY + ZM - otvorená súťaž, Výška: 90cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
24.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Alexandra Počtarjovová 8027 Picolo 11247 Jazdecká škola Kráľovce 0 66,42 1,58
2 Lucia Borisova 2190 Rebeka 11751 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 66,30 1,70
3 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 0 64,48 3,52
4 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 64,31 3,69
5 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 63,93 4,07
6 Vendelín Dobranský 8631 Laly Dualy 11576 Parkúr Team Košice B.V. 0 62,95 5,05
7 Michaela Hatokova 8685 Quirado-22 11646 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 53,37 14,63
8 Lara Malinčíková 8723 Cattini T 7961 Stajňa Plameň Miloslavov 4 66,60 1,40
9 Róberta Kanátová 8882 Chantal 11746 JO Kováčovce 4 64,40 3,60
10 Raph Boschat Z0096 Bahamas 11790 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 4 62,61 5,39
11 Katarína Kristanová 9153 Boris 9754 Jazdecka škola Kráľovce 4 61,50 6,50
12 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 58,33 9,67
13 Stefánia Baffi 8999 Alexa 9839 Parkúr team Rožňava 4 57,94 10,06
14 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo de Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 64,60 3,40
15 Anton Zsigmondy 8025 Fighting Falco 11706 Jazdecká škola Kráľovce 8 62,05 5,95
16 Katarina Pribulova 4365 Vendeta 11898 JK Reitgroup Pribula Prešov 12 69,15 1,15
17 Laura Ďurechová 7998 Juliant 1467 JK Masarykov dvor Vígľaš 16 75,78 7,78
18 Nora Antalíková 8579 Medeia 11707 Jazdecká škola Kráľovce 20 63,17 4,83



Výsledková listina
8., Skok Z (2.kolo M-SSO deti družstvá), Výška: 100cm | Čl.pravidiel: 238.1.4
24.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Monika Bunčeková 8491 Qvinus 11937 JK Trenčin - Nozdrkovce 0 66,78 0,22
2 Ema Šumichrastová 8766 Diablo B 11548 J. K. Alexandria Hviezdoslavov 0 65,59 1,41
3 Zoe Zobolová 8980 Sutherland 10904 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 68,50 1,50
4 Lucia Borisova 2190 Pegas 9979 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 65,40 1,60
5 Katarina Pribulova 4365 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 68,78 1,78
6 Linda Horváthová 8886 Daphne 10646 JK JMC Lužany pri Topli 0 65,15 1,85
7 Lucia Borisova 2190 Rebeka 11751 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 64,55 2,45
8 Zdeno Kuchár 379 Tiamo de Vita 11919 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 63,36 3,64
9 Mia Petrovičová 7930 Chloe T 8057 Stajňa Plameň Miloslavov 0 62,52 4,48
10 Zdeno Kuchár 379 Marinus 11918 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 62,27 4,73
11 Raph Boschat Z0096 Bahamas 11790 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 61,73 5,27
12 Sofia Hudáková 9041 Zara88 10910 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 60,51 6,49
13 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,92 9,08
14 Laura Pelachová 8826 Mailunds Al Dente 8526 AL QABBANI Liptovský Mikuláš 4 63,56 3,44
15 Alexandra Počtarjovová 8027 Picolo 11247 Jazdecká škola Kráľovce 4 62,68 4,32
16 Júlia Kacvinská 6797 Loberlina van de Kapel 11541 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 61,55 5,45
17 Tamara Dorková 8267 Michel 6682 Greenfield Sport Horses 4 60,33 6,67
18 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 4 60,25 6,75
19 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 4 59,90 7,10
20 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 58,22 8,78
21 Michaela Hatokova 8685 Quirado-22 11646 JK Reitgroup Pribula Prešov 12 56,24 10,76
22 Timea Budajová 7235 Baldi Doube By 9522 JK Slávia Spišská Nová Ves 31 91,68 24,68



Výsledková listina
9., Skok ZL (2.kolo M-SSO deti jednotlivci, 2.kolo M-SSO juniori družstvá),  Výška: 110cm | Čl.pravidiel: 238.2.1
24.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 JK Mackovjak Spišská Nová Ves 0 57,28
2 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 0 60,39
3 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 61,54
4 Sofia Hudáková 9041 Zara88 10910 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 63,11
5 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 0 64,47
6 Zoe Zobolová 8980 Sutherland 10904 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 64,89
7 Zdeno Kuchár 379 Conchela 12024 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 65,86
8 Zdeno Kuchár 379 Marinus 11918 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 67,22
9 Lucia Borisova 2190 Pegas 9979 JK Reitgroup Pribula Prešov 1 69,14
10 Petra Duroňova 7263 Irina 10325 JK Slávia Spišská Nová Ves 1 69,19
11 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 57,39
12 Mia Petrovičová 7930 Chloe T 8057 Stajňa Plameň Miloslavov 4 58,96
13 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 59,26
14 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 77885 JŠ Topolcianky 4 59,48
15 Linda Horváthová 8886 Daphne 10646 JK JMC Lužany pri Topli 4 63,01
16 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 4 63,20
17 Timea Budajová 7235 Baldi Doube By 9522 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 64,84
18 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 65,53
19 Miroslav Petrovsky 7424 Chuan Carlos 11489 JK Carmina Rimavská Sobota 4 65,54
20 Tamara Dorková 8267 Mon Ami 8603 Greenfield Sport Horses 4 67,01
21 Monika Bunčeková 8491 Qvinus 11937 JK Trenčin - Nozdrkovce 8 65,41
22 Martin Bulík 1261 Barino 7846 Klub Mada Bulik Michalovce 16 76,28
- Katarina Pribulova 4365 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov elim.



Výsledková listina
10., Skok L , Výška: 120cm | Čl.pravidiel: 238.2.1
Ceny: 65€, 50€, 40€, 30€, 15€
24.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 0 54,98
2 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JŠ Topolcianky 0 60,74
3 Aliaksandr Serakov Z0033 Penelope 11065 JK Carmina Rimavská Sobota 0 61,83
4 Ema Hromjáková 7389 Clinton Lysák 9513 Parkúr Team Košice B.V. 0 63,86
5 Robert Sopkovic 850 Lyjanreo Sohn 10464 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 64,22
6 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 64,46
7 Soňa Hovanová 6676 Canstakkato 9816 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 65,34
8 Zdeno Kuchár 379 Quix “M” 10851 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 66,32
9 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 0 66,36
10 Štefan Bajčik 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčin - Nozdrkovce 0 68,70
11 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 69,33
12 Patrik Eibner 2208 Ebony B. 9147 JK Diamond Academy Rapovce 0 71,40
13 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 JK Mackovjak Spišská Nová Ves 4 58,63
14 Martin Bulík 1261 Constance 8158 Klub Mada Bulik Michalovce 4 61,86
15 Maroš Kuchár 2689 Jaravantos VTH 10641 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 62,39
16 Miroslav Petrovsky 7424 Chuan Carlos 11489 JK Carmina Rimavská Sobota 4 64,76
17 Zdeno Kuchár 379 Conchela 12024 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 65,73
18 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 4 68,72
19 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 8 64,55
20 Štefan Bajčik 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčin - Nozdrkovce 8 65,00
21 Lucia Borisova 2190 Celly 10835 JK Reitgroup Pribula Prešov 12 69,02
22 Petra Duroňova 7263 Irina 10325 JK Slávia Spišská Nová Ves 12 71,22
23 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 16 63,44
24 Aisha Zubková 6632 Aňri 8260 Parkur team Rožňava 32 95,76



Výsledková listina
11., Skok L+/S Cena Masarykovho dvora,  Výška: 125/130cm | Čl.pravidiel: 274.2.5
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
24.7.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1. fáza 2. fáza Body 

spoluBody Čas Body Čas
1 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 0 28,06 0 29,71 0
2 Marián Sýkora 719 AndigoWPZ 9126 ZCHKS Topoľčianky 0 34,17 0 31,94 0
3 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JŠ Topolcianky 0 29,84 0 32,42 0
4 Aliaksandr Serakov Z0033 Penelope 11065 JK Carmina Rimavská Sobota 0 32,23 0 33,55 0
5 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 32,95 0 39,99 0
6 Maroš Kuchár 2689 Jaravantos VTH 10641 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 34,04 4 34,11 4
7 Lucia Borisova 2190 Celly 10835 JK Reitgroup Pribula Prešov 4 34,64 0 35,96 4
8 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 4 31,23 0 38,20 4
9 Robert Sopkovic 850 Lyjanreo Sohn 10464 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 36,32 0 43,10 4
10 Zdeno Kuchár 379 Quix “M” 10851 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 32,02 4 34,56 8
11 Soňa Hovanová 6676 Canstakkato 9816 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 31,98 8 34,97 8
12 Patrik Eibner 2208 Ebony B. 9147 JK Diamond Academy Rapovce 4 35,78 4 40,97 8
13 Štefan Bajčik 1516 Kyrania p 10726 JK Trenčin - Nozdrkovce 4 33,80 8 34,54 12
- Ema Hromjáková 7389 Clinton Lysák 9513 Parkúr Team Košice B.V. 16 47,63 elim. elim.
- Štefan Bajčik 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčin - Nozdrkovce elim. elim.



Vyhodnotenie MSSO Juniori družstva

1. kolo 2. kolo Rozosk. Spolu 
BodyPor. Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Body Čas Body Čas Body Čas

1 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 4 59,30 0 60,39 - -
24

Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 12 62,96 4 60,20 4 45,36

2 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 64,28 0 61,54 8 48,15
28

Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 12 65,36 4 59,26 - -

3 Milota Moravčíková 8105 Heart for you 12046 JK Masarykov dvor Vígľaš vzdal. - nešt. - - -
vyl.

Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor Vígľaš vzdal. - nešt. - - -



Vyhodnotenie MSSO juniori jednotlivci

1.kolo Body Rozosk.
Celkovo 

BodyPor. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Body Čas Body Čas
1 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 71,00 0 69,33 - - 0
2 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 8 71,25 8 64,55 4 44,50 20
3 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 63,76 16 63,44 vzdal. vzdal.


